
                                  U C H W A Ł A   N R   XXXVI/7/2017 

                                      RADY   GMINY   BODZECHÓW 

                                        z dnia  10 lutego 2017 roku 

 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości oznaczonej jako działka nr  

275/8 położonej w miejscowości Chmielów 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 13 ust. 2 w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r.  poz. 2147  ze zm.) oraz 

art. 888 §1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2016 r. poz. 380 ze 

zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1 

Rada Gminy wyraża zgodę na przyjęcie od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Bodzechów, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 275/8 o powierzchni 0,2879 ha, objętej 

dotychczasową księgą wieczystą Kw nr KI1O/00050362/0. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy Bodzechów. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                              Władysława Ćwik  

 

 



 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXXVI/7/2017 

 

         Skarb Państwa jest właścicielem nieruchomości położonej w miejscowości Chmielów, 

oznaczonej w ewidencji gruntów tej wsi jako działka nr 275/8, objętej dotychczasową księgą 

wieczystą nr KI1O/00050362/0 zaś Gmina Bodzechów jest jej użytkownikiem wieczystym. 

Aktem notarialnym Rep. A Nr 5160/2016 z dnia 30 grudnia 2016r roku, zawartym                                

w Kancelarii Notarialnej Notariusz Anny Pyrżak w Ostrowcu Świętokrzyskim Gmina 

Bodzechów w wyniku darowizny nabyła od spółki akcyjnej Polskie Koleje Państwowe                         

z siedzibą w Warszawie prawo użytkowania wieczystego gruntu  oznaczonego jako działka nr 

275/8 wraz z prawem własności budowli znajdujących się na gruncie.  

Na przedmiotowej działce znajdują się budowle w postaci: jezdni utwardzonej nawierzchnią 

asfaltową, chodników utwardzonych betonową kostką brukową, podjazdów utwardzonych 

betonową kostką brukowa, kanału odprowadzającego wodę opadową i latarni ulicznych. 

Przedmiotowa nieruchomość wykorzystywana jest na cele związane z inwestycjami 

infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych Gminy Bodzechów w dziedzinie 

transportu, wykorzystywana jest jako droga dojazdowa do istniejącej zabudowy 

mieszkaniowej, stanowiąc jednocześnie połączenie z drogą powiatową. 

 

   Ustawa o gospodarce nieruchomościami daje podstawę do przekazania przedmiotowej 

nieruchomości w formie darowizny na cele publiczne.  

 

 


